
               

Číslo objednávky  Vystavena v Dne

622/006/2018 Praze 25.05.2018 
Odběratel  Adresát

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.
Kostelní 44, 170 00 Praha 7
IČ: 75075741, DIČ: CZ75075741
Č. ú.:

Okenní servis s.r.o.
Kubišova 2273/6a
Praha - Libeň
18000 Praha 8
IČO: 27422739
DIČ: CZ27422739 
Číslo účtu: 

Dodavatel je plátcem DPH

Příjemce

Národní zemědělské muzeum, s.p.o.
Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

Vyřizuje Termín dodávky   Potvrzenou objednávku vraťte obratem

31.08.2018 

Název zboží/služby Množství Jedn.cena
bez DPH

Sazba
DPH

Jedn.cena
s DPH

Cena
bez DPH

Cena
s DPH

Objednáváme u Vás opravu
ALU oken v budově Národního
zemědělského muzea, s.p.o.
(dále jen NZM) na adrese
Kostelní 1300/44, Praha 7, 170
00.
Bude provedeno:

náhrada zavíračů
32,00 5.680,00 Kč 21% 6.872,80 Kč 181.760,00 Kč 219.929,60 Kč

oprava ventilací Schuco 23,00 480,00 Kč 21% 580,80 Kč 11.040,00 Kč 13.358,40 Kč

výměna zavíračů schodiště 5,00 5.680,00 Kč 21% 6.872,80 Kč 28.400,00 Kč 34.364,00 Kč

trvalé zafixování oken 20,00 800,00 Kč 21% 968,00 Kč 16.000,00 Kč 19.360,00 Kč

výměnu převodu Roto 5,00 1.288,00 Kč 21% 1.558,48 Kč 6.440,00 Kč 7.792,40 Kč

výměna rohového vedení Roto 7,00 1.120,00 Kč 21% 1.355,20 Kč 7.840,00 Kč 9.486,40 Kč

výměna tónovaného dvojskla
vč. výroby

tónované dvojsklo výměna
včetně výroby

5,00 5.404,00 Kč 21% 6.538,84 Kč 27.020,00 Kč 32.694,20 Kč

doprava a pomocný materiál 1,00 3.000,00 Kč 21% 3.630,00 Kč 3.000,00 Kč 3.630,00 Kč



Dohodnutá cena je maximální a
může být navýšena pouze na
základě oboustranně
odsouhlaseného dodatku k této
akceptované objednávce. Cena
zahrnuje práci, technologii,
materiál a další náklady, které
jsou nutné k provedení díla a
dodavatel jakožto odborník ví
nebo by měl vědět, že jsou ke
zdárnému provedení díla v
požadované kvalitě nezbytné.
Dodavatel je povinen provést
opravu dle pokynů NZM. V
případě, že pokyny budou
nevhodné je dodavatel povinen
na to NZM upozornit, pokud se
tak nestane, nese plnou
zodpovědnost za újmy a škody
vůči NZM i třetím osobám z
tohoto důvodu vzniklé. Za
bezpečnost práce zodpovídá
dodavatel. Záruka na nové
komponenty včetně práce je 36
měsíců od předání díla
objednateli. Případnou záruční
opravu zajistí a provede
dodavatel bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do 48
hodin od nahlášení a v akutních
případech okamžitě. Dodavatel
nepřebírá záruky za původní
komponenty oken a za špatnou
manipulaci, která bude
specifikována v předávacím
protokolu. Dílo bude předáno na
základě oboustranně
odsouhlaseného protokolu. V
případě prodlení s provedením
prací více než 30 dní je NZM
oprávněno od akceptované
objednávky odstoupit. Takové
odstoupení bude účinné
okamžikem jeho doručení
dodavateli. Tímto odstoupením
nezanikají nároky NZM na
náhradu smluvních pokut a
případných škod a to vše v
plném rozsahu. V případě, že
dodavatel nedodrží lhůtu pro
dodání, má NZM právo uplatnit
vůči němu smluvní pokutu ve
výši 500 Kč za každý započatý
den prodlení. V této souvislosti
se vylučuje ustanovení § 2050
zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku v platném
znění (dále jen občanský
zákoník). V případě, že
dodavatel nedodrží lhůty pro
vyřízení záručních oprav má
NZM právo uplatnit vůči němu
smluvní pokutu ve výši 500 Kč
za každý započatý den
prodlení. V této souvislosti se
vylučuje ustanovení§ 2050
občanského zákoníku v platném
znění. Platba ze strany NZM
bude provedena na základě
vystaveného daňového

0,00 0,00 Kč 21% 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč



dokladu dodavatelem se
splatností 30 dnů.

Celkem bez DPH 281.500,00 Kč
Celkem DPH 59.115,00 Kč
Celkem s DPH 340.615,00 Kč

Dodavatel bere na vědomí, že tato písemná smlouva bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o
registru smluv, zveřejněna v registru smluv.

Splatnost faktury je 30 dní od jejího doručení

Akceptace objednávky - souhlasím, že požadované
bude dodáno ve sjednaném rozsahu, kvalitě a čase.


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

